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Şubat 2014 Yıl: 1  Sayı: 9 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Yayın Organı 

BU SAYIDA; 

 

-Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşe-

nur İslam “Çocuk Gelinlere Hayır Platfor-

mu” ile bir araya geldi.                      S-1-2 

-Bakan İslam, A Haber’e konuk oldu. S-2 

- Bakan İslam  Gaziantep'te…            S-3 

-Bakan İslam  Sakarya’da                    S-4 

-Bakan İslam, Finlandiya Sosyal İşler ve 

Sağlık Bakanı Paula Risikko ile bir araya 

geldi                                                     S-5 

-Bakan İslam, Aile ve Toplum Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü Danışma Kurulunun 

ilk toplantısına katıldı                        S-6 

-Endonezya Sosyal İşler Bakanı ve bera-

berindeki heyetin Ülkemizi Ziyareti   S-7 

-Aile içi şiddet alanında çalışan personele 

yönelik eğitici eğitimi                          S-8 

-Ankara SYDV kimsesizlerin kimsesi 

olmaya devam ediyor                           S-8 

-9-13 Aralık 2013 tarihleri arasında Ağrı, 

Erzurum ve Erzincan'da bulunan inşaat 

projeleri incelenmiştir                           S-8 

-Merzifon Sosyal Hizmet Merkezi Mü-

dürlüğü şehit aileleri ile  buluştu         S-9 

 

Bakan İslam 

Sakarya’da 

 
Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Ayşenur İslam, 
“Çocuk Gelinlere Hayır 
Platformu” üyeleriyle ile bir 
araya geldi.  
 
15 ilden 64 sivil toplum ör-
gütünün oluşturduğu 
“Çocuk Gelinlere Hayır Plat-
formu”ndan oluşan heyetle 

bakanlık binasında bir saate yakın bir görüşme gerçekleştiren İslam, erken 
yaşta ve zorla yapılan evliliklerin insan haklarına ve çocuk haklarına aykırı 
olduğunu ifade etti.  
 
Bakan İslam, erken yaşta ve zorla evliliklere yol açan berdel ve benzeri se-

beplerle mücadele edilmesi gerektiğini söyleyerek, “Kimsenin insan olma 

şerefi ve çocuk olma hakkının elinden alınmaması gerekir” dedi.   

                             Devamı 2’de 

Bakan İslam  Gaziantep'te... 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur 
İslam çeşitli incelemelerde ve ziyaretler-
de bulunmak üzere Gaziantep'te.  
Bakan İslam ilk olarak Vali Erdal Ata'yı 

ziyaret etti. AK Parti Gaziantep Büyükşe-

hir Belediye Başkan adayı ve Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanlığının eski baka-

nı Fatma Şahin ile milletvekillerinin de 

hazır bulunduğu ziyarette konuştu.         

               Devamı  3’te 

Bakan İslam 

Seyranbağları 

Huzurevinde 

Bakan İslam; ATHGM 

Danışma Kurulunun İlk 

Toplantısında 

Endonezya Sosyal İşler 

Bakanının Ülkemizi 

Ziyareti 

Bakan İslam “Çocuk Gelinlere Hayır Platformu” ile bir araya geldi 
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Konuşmasında TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği 
Komisyonu tarafından 2010 yılında hazırlanan 
“Erken Yaşta Evlilikler Hakkında İnceleme Yapıl-
masına Dair Rapor”a da atıf yapan Bakan İslam, 
bu raporun bir kazanım olduğunu ve konuyla ilgili 
çalışmalarda söz konusu rapordan faydalanıldığını 
belirtti. 
 Erken yaşta evlilikleri önlemede eğitim seferberli-
ğinin önemine vurgu yapan İslam, gelenek olarak 
toplumsal yaşamda yer bulan bazı davranışların 
tamirinin mümkün ve gerekli olduğunu dile getir-
di. 
  

Toplumun tüm kesimlerine görevler düştüğünü an-
latan İslam, “Kanaat önderlerine, öğretmenden din 
görevlilerine, kaymakamdan hakime, muhtara ka-
dar herkesin üzerine düşen sorumluluklar var. Top-
lumu oluşturan tüm kesimlerin ortak bir sesle bu 
sorunla mücadele edip, arzuladığımız değişim ve 
dönüşümü yakalayabileceğimizi düşünüyorum.” 
dedi.  

Çocuklarını erken yaşta evlendiren anne ve babala-
rının bilinçlendirilmesi gerektiğini söyleyen İslam, 
“O anne ve babalar, çocuklarına karşı bir kabahat 
işlediklerinin, çocuklarının insan haklarını çiğnedik-
lerinin, çocuklarına karşı suç işlediklerinin farkında  değiller. Bu bilinci oluşturmamız gerekiyor.” diye  
konuştu. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, A Haber’e konuk oldu 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur 
İslam, A Haber Ankara Temsilcisi Murat Ak-
gün’ün gündeme ilişkin sorularını cevapladı. 
Erken yaşta evlilikler sorunu… 
Aslında bu sorun dünyanın sorunu, ama 
daha ziyade az gelişmiş ve gelişmekte olan 
ülkelerde sıklıkla görülen bir sorun, Türki-
ye’de de var. Çok önemsiyoruz bunu ve iki 
aşamada mücadeleyi planladığımız ve de-
vam ettiğimiz bir sorun. Bunlardan bir tane-
si; sebebi ortadan kaldırmak noktasında. 
Yani, çocuk yaşta evlenmenin sebeplerini 
ortadan kaldırırsak bu sonuçla karşılaşma- 

 yacağımızı düşünüyoruz ve ona yönelik birtakım önlemler almaya gayret ediyoruz. Diğer tarafı da, 
hiç istemediğimiz halde bu olaylar meydana geldikten sonra alınacak tedbirlerle alakalı. Bu konuda 
yapılacak olan şeyler, yani bu ikinci durumla alakalı yapılacak olan şeylerin pek çoğu yapılmış vaziyet-
te. 

Bakan İslam “Çocuk Gelinlere Hayır Platformu” ile bir araya geldi 
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Bakan İslam, göreve geldikten sonra ilk ziyareti-
ni memleketi Sakarya'ya gerçekleştirdiğini söyle-
di.   İkinci ziyaretini ise Şahin'in memleketine 
yapmaktan mutlu olduğunu vurgulayan Bakan 
Ayşenur İslam, ticaret ve medeniyetin merkezi 
konumundaki Gaziantep'in son yıllarda öneminin 
arttığını belirtti.   

Kentin, sanayi ve ticaret merkezi haline de geldi-
ğine dikkati çeken Bakan İslam, ''Gaziantep, Tür-
kiye'nin parlayan yıldızıdır. Gaziantep sanayisinin 
daha fazla gelişmesi konusunda bakanımız Fat-
ma Şahin hanım ve diğer milletvekillerimizin elle-
rinden gelen gayreti gösterdiklerini biliyorum. 
Bundan sonra da elimizden gelen gayreti fazlasıyla göstereceğiz.  

Çıtayı çok yüksekten devraldık, işimiz diğer bakan arkadaşlarımızdan daha zor. Teslim aldığımız ve ya-
pılmakta olan fevkalade iyi işlerin devam etmesi gerekiyor. Sayın Bakan’ın yaptığı gibi bizim de onun 
hizmetlerinin üzerine başka tuğlalar, projeler eklememiz ve çıtayı daha da yukarıya çıkarmamız gereki-
yor. İnşallah mahcup olmayız." dedi. 
  Kadın Çiftçi Eğitimi Sertifika Dağıtım Töreni 

  
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur 
İslam, valilik ziyaretinden sonra Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker ile birlikte 
Kadın Çiftçi Eğitimi Sertifika Dağıtım Töre-
ni'ne katıldı.  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur 
İslam törende yaptığı konuşmada, onlarca 
sene önce devletin eline terk edilen kimse-
siz çocukların kocaman koğuşlarda anne 
şefkatinden nispeten uzak bir şekilde barın-
dırıldığını ancak yeni uygulamaya konan  

projelerle bu çocukların oluşturulan küçük evlere yavaş yavaş yerleştirildiklerini söyledi.  

Bakan İslam, "Bu yavrularımız oluşturulan küçük evlere yerleştiriliyorlar. Aile şefkatiyle büyütülmeye 
çalışılıyorlar, bunun da bir adım ötesinde bu çocuklarımız bundan sonra kendi evlerinde maddi sıkıntı 
dolayısıyla eğer yurtlara verilmiş bakım ücretlerini kendi ailelerine ya da kendi yakınları bulunamıyorsa  

onlara annelik babalık yapacak hevesli ve yü-
rekli vicdan sahibi insanlara vereceğiz. Bu ço-
cukları topluma katma değer sağlayan çok 
mutlu bireyler olarak yetiştirmeye kararlıyız. 
Kadın, çocuk, engelli politikalarımız ve bunun 
gibi dezavantajlı gruplarla alakalı politikalarımız 
gün geçtikçe daha geniş ve detaylandırılarak 
devam edecek" şeklinde konuştu. 

Bakan İslam; “Kadınlar toprak ve çiftçilikten biraz vazgeçer 

gibiler ama onları çiftçiliğe geri döndürmeyi arzu ederiz. 
Hele de çiftçilik, toprak ve tarımla uğraşan kadınların çok 
donanımlı ve birikimli, eğitimli olmasının bize muazzam 
katma değerler kazandıracağını düşünüyorum. Onun için 
bu projeyi önemsiyorum. Bizim işimiz hizmet etmek." 
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Bakan İslam Sakarya’da 

 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam 
bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere 
Sakarya’da. 

Sakarya’nın ilk kadın milletvekili ve Ak Parti hü-
kümetlerinin ilk Sakaryalı Bakanı olan, Bakan Ay-
şenur İslam kente gelişinde Sakaryalıların oluş-
turduğu konvoyla karşılandı. 

Bakan İslam, Sakaryalılara hitaben yaptığı ko-
nuşmada, Sakarya'da bulunmaktan büyük mut-
luluk duyduğunu belirterek, yeni görevinin hem 
kente hem de millete hayırlar getirmesini diledi. 

Bugüne kadar omuz omuza çalıştıklarını vurgulayan Bakan İslam, "Aramızdan bir su damlası kadar sızın-
tı olmadı. Bu, bundan sonra da böyle devam edecek. Hem şehrimiz hem ülkemiz hem de dünyamız için 
elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz" ifadesini kullandı.  

Bakan İslam, Sakarya'nın, Türkiye'nin incisi konumunda bir şehir olduğunu anlattı. Bundan sonra bu in-
cinin korunması, kadrinin, kıymetinin bilinmesi ve değerlendirilmesi gerektiğini dile getiren İslam, bunları 
başarırken vatandaşlarla beraber hareket edeceklerini bildirdi.  

Türkiye'nin zor bir dönemden geçtiğine dikkati çe-
ken Bakan İslam, "Belki çetin bir boğaz aşıyoruz 
ama geçmiş 12 yılı hatırlayın. Bundan çok daha 
çetin boğazları aştık, çok daha engin sularda, 
ateşten denizlerde, mumdan kayıklarla yüzdük, 
geçtik. Bunu da başaracağız inşallah. Yeter ki bir 
olalım, beraber olalım, kalbimizi birbirimize açalım, 
tevazuuyla hareket edelim, işimizi bilelim, işi ehli-
ne teslim edelim ve dosdoğru yolda yürümeye 
kendimizi ahdedelim. Ondan sonra her şeyi başa-
rabileceğimizi düşünüyorum" dedi. 
  
Siyasetin bir uzlaşma ve insan kazanma sanatı ol-
duğunu savunan İslam, teşkilatta görev alan her-
kesin bu sanatın öğrencileri olduğunu, o neden-
le şahsi çekişmelerden uzak durmaya çalıştıklarını  

Bakan İslam, Sakarya Büyükşehir Belediyesini ziyaret etti  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, daha sonra 
Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret etti.  

Gerçekleştirilen ziyarette Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu’nun yanı sıra, Vali Mustafa Büyük, AK Parti Sakarya 
İl Başkanı Recep Uncuoğlu, AK Parti Sakarya Milletvekilleri 
Ayhan Sefer Üstün, Şaban Dişli, Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Zahteroğulları, AK Parti MKYK 
Üyesi Çiğdem Erdoğan Atabek, İl Kadın kolları Başkanı Zeh-
ra Hatipoğlu, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Keçeoğlu, 
SASKİ Genel Müdürü Rüstem Keleş, İl Genel Meclisi Başkanı 
Oktay Yıldırım, Büyükşehir Bürokratları, ilçe belediye baş-
kanları, ilçe başkanları ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
İl Müdürleri katıldı. 

kaydetti. 
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Bakan İslam, Finlandiya Sosyal İşler ve Sağlık Bakanı Paula Risikko ile Bir Araya Geldi 
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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, 
Finlandiya Sosyal İşler ve Sağlık Bakanı Paula Ri-
sikko ile Ankara Palas’ta bir araya geldi.  

Bakan İslam görüşmede yaptığı konuşmada, Tür-
kiye ve Finlandiya arasındaki ilişkilerin eskilere 
dayandığına işaret ederek, son yıllarda yapılan 
üst düzey ziyaretlerle de ikili ilişkilerin geliştiğini 
vurguladı.  

Finlandiya'ya, Türkiye'nin Avrupa Birliği üyelik 
sürecine verdiği destek konusunda takdirlerini 
sunduklarını ifade eden Bakan İslam, ''İki ülke 
arasındaki siyasi, ekonomik ve kültürel ilişkilerinin  

güçlenmesi gerçekten bizim açımızdan önemli. Helsinki ve Türk üniversitelerindeki Türkoloji bölümlerini 
önemsiyoruz. Finlandiya'da yaşayan yaklaşık 9 bin vatandaşımız var. Onların çifte vatandaşlık alabiliyor 
olmalarından memnuniyet duyuyoruz'' diye konuştu. 

Fin okullarında Türk çocuklarına Türkçe anadil derslerinin verilmesini de memnuniyetle karşıladıklarını 
ifade eden Bakan İslam, “Katılımcı demokrasi, barış, insan hakları, kadın-erkek eşitliği gibi değerler 
konusunda iki dost ülkenin ortak çabası artarak devam edecektir” dedi. 

Finlandiya Sosyal İşler ve Sağlık Bakanı Risikko da Türkiye'de olmaktan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, Türkiye'nin Finlandiya için önemli olduğuna dikkat çekti. Risikko, bu ziyaretin gelecek için de 
önemli olduğunu ifade etti. 
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Bakan İslam, Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü Danışma Kurulunun İlk 

Toplantısına Katıldı 

Bakan İslam'ın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Mesajı  

Gazetecilik; dünyanın en güzel, en heyecanlı ve en zor mesleklerinden 
biridir. Gazeteci, ilettiği her haber ve bilginin sorumluluğunu üstlenir ve 
paylaşır.  
21. yüzyılın yükselen değerleri arasında ilk sıralarda “medya ve iletişim” 
yer almaktadır. Bu bağlamda basının sorumluluğu ve omuzlarındaki yük, 
geçmiş yıllara göre çok daha fazladır.  
Güvenilirlik, doğru haber, objektiflik, basın meslek ilkelerine bağlılık, özel 
hayata ve kişilik haklarına saygı gibi unsurlar, demokratik toplumlar için 
vazgeçilmezdir. Demokrasi ile kamuoyu arasındaki güçlü bağ, kamuoyu-

nun oluşmasında en doğru ve objektif bilgilendirme kaynaklarından biri olan basının önemini artırmak-

 

Aile ve Toplum Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Danışma Kurulu ilk top-
lantısını Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Ayşenur İslam başkanlığında 
gerçekleştirdi.  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
bünyesindeki icracı birimlerin çalış-
malarında görüş alışverişinde bu-
lunmak üzere oluşturulan danışma 
kurulu toplantılarının ilki bakanlık 
binasında gerçekleşti. 

Akademisyenler ve sivil toplum ku-
ruluşu temsilcilerinden oluşan Aile 
ve Toplum Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü Danışma Kurulu toplantı-
sında konuşan Bakan İslam, “Geniş  

bir yelpazede hizmet veren bakanlığımız vatandaşlarımıza daha güzel hizmetler sunarken sahada çalı-
şanlarla, sivil toplum kuruluşları ve bilim adamları ile işbirliği içinde olması çok önemlidir. Bu anlam-
da danışma kurullarını çok önemsiyor ve bu kurulların büyük bir boşluğu giderdiğini düşünüyorum.” 
dedi. 

Seyranbağları Huzurevini Ziyaret Eden Bakan İslam, 100 Yaşına Giren Halide Sezen'in 

Doğum Gününü Kutladı 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, AK Par-
ti Ankara Milletvekili Tülay Selamoğlu, Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Zahteroğulları ve 
bazı bakanlık bürokratlarıyla birlikte Seyranbağları Hu-
zurevini ziyaret etti. 
  
Bakan İslam Seyranbağları Huzurevinde kalan Hali-
de Sezen'in 100. yaşına girmesi dolayısıyla düzenle-
nen doğum günü programına da katıldı. 
  
Bakan Ayşenur İslam, 100 yaşına girdiği için kendisine 
''çınar'' diye hitap edilen Halide Sezen'in doğum günü-
nü kutladı. 
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Endonezya Sosyal İşler Bakanı ve Beraberindeki Heyetin Ülkemizi Ziyareti 

26 Aralık 2013 tarihinde, Endonezya Sosyal İşler Ba-
kanı Salim Segaf AL’JUFRI ve beraberindeki heyet, 
Bakanlığımızın faaliyet alanları hakkında bilgi almak 
ve karşılıklı işbirliğini geliştirmek amacıyla ülkemize 
ziyarette bulunmuştur.  

Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü ve Kadının Statü-
sü Genel Müdürlüğü tarafından yapılan sunumların 
ardından, Bakanlığımız etkinlikleri hakkında bilgilen-
dirilen heyet, Saray Engelsiz Yaşam Merkezi ve Sevgi 
Evlerine ziyarette bulunmuş ve model teşkil eden 
kuruluşlar hakkında bilgi almışlardır.  

Ülkelerarası sosyal refah etkinliklerinin güçlendirilmesi ve dezavantajlı grupların yaşam koşullarının iyi-
leştirilmesini amaçlayarak, iki ülke arasında Sosyal Refah İşbirliğine ilişkin Niyet Beyanı Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Aşkın ASAN ve Endonezya Sosyal İşler Bakanı Salim Segaf 
AL’JUFRI arasında imzalanmıştır.  

Sosyal refahın artırılması hedefiyle, iki ülke arasında bilgi ve deneyim paylaşımının artırılmasını sağla- 

yacak Niyet Beyanının imzalanması amacıyla Ba-
kanlığımıza ziyarette bulunan Endonezya Bakanı 
AL’JUFRI, Bakanlığımızın gösterdiği sıcak karşıla-
ma için teşekkürlerini sunmuş, ziyaretin gerçek-
leştiği gün görevine başlayan Aile ve Sosyal Politi-
kalar Bakanı Ayşenur İSLAM’a yeni görevinde ba-
şarıları dileklerini iletmiş ve 18 Aralık 1982’de im-
zalanan Ekonomik İşbirliği anlaşmasına atıfta bu-
lunarak Türkiye-Endonezya teknik ve ekonomik 
işbirliğine vurgu yapmıştır. İmzalanacak Niyet Be-
yanı ile gelecek yıllarda sosyal refahın uygulan-
masına ilişkin vizyonlarını geliştirmeyi hedefledik-
lerini belirtmiştir.  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Doç Dr.  Aşkın ASAN, Türkiye Cumhuriyeti ve Endonezya  

Cumhuriyeti  arasında  Sosyal  Refah İşbirliği üzerine imzalanan Niyet Beyanının Bakanlığımız ve ülkemiz için çok 

önemli  olduğunu  ifade  etmiş,  Bakanımız  Sayın  Ayşenur  İSLAM’ın  Endonezya  ile  her  alanda  işbirliğini geliştirme            

yönündeki  niyetlerini  iletmiş, Endonezyalı Bakana Bakanlığımız faaliyet alanları hakkında özet bilgiler sunmuş ve  

Bakanlığımızın bilgi ve deneyim alışverişine her zaman açık ve hazır olduğunu dile getirmiştir. Bakan 

Yardımcımız Sayın Aşkın ASAN’ın ev sahipliğinde konuk Bakan için akşam yemeği resepsiyonu düzen-

lenmiştir. 
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Aile İçi Şiddet Alanında Çalışan Personele Yönelik Eğitici Eğitimi 

Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü ile Avrupa Birliği Bakanlığı 
ve İngiltere Büyükelçiliği işbirliğinde “Aile İçi Şiddet Alanında 
Çalışan Personele Yönelik Eğitici Eğitimi” başlıklı proje hazır-
lanmıştır. Proje ile aile içi şiddet alanında çalışan personelin 
bu alanda çalışırken ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri ka-
zanarak bu alanda çalışan diğer personeli eğitmesi amaçlan-
mıştır. 

Proje kapsamında 31.10.2013-07.11.2013 ve 27.11.2013-
04.12.2013 tarihleri arasında Antalya’da 81 İl’den gelen, ka-
dına yönelik şiddet alanında çalışan meslek elemanlarına eği-
tici eğitimi verilmiş, yine aynı proje kapsamında 20.01.2014-
26.01.2014 tarihleri arasında Ankara’da 28 kişilik bir gruba 
eğitim gerçekleştirilmiştir. 

Ankara SYDV Kimsesizlerin Kimsesi Olmaya Devam Ediyor 
Ankara Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma (SYD) 
Vakfı 3294 sayılı Kanun kapsamındaki faaliyetlerine 
devam ediyor.  

Bu kapsamda Vakıf, 2010 yılından bu yana uyguladı-
ğı “Kimsesizlerin Kimsesi Olma Projesi” ile Başkentte 
soğuk kış şartları sebebiyle zor durumda kalabilen 
muhtaç ve kimsesiz vatandaşlarımızın korunmasını 
sağlayarak ihtiyaçlarının giderilmesini sağlıyor.  

Hâlihazırda başarıyla yürütülen proje kapsamında 
Ankara SYD Vakfı tarafından her sene kış aylarında 
hizmete sokulan misafirhane ile bir yandan Devleti-
mizin vatandaşlarımıza sunmuş olduğu diğer sosyal 
hizmetler  desteklenirken   diğer   yandan  hizmetten  faydalanan vatandaşlarımızın sosyal rehabilitas- 

yonu gerçekleştiriliyor. 

9-13 Aralık 2013 Tarihleri Arasında Ağrı, Erzurum ve Erzincan'da Bulunan İnşaat Proje-

leri İncelenmiştir 

Bakanlığımız yatırım programında yer alan inşaat projelerinin mevcut sorunlarını belirlemek ve 
çözüm önerileri üretmek amacıyla saha ziyaretleri yapılması kapsamında 09-13 Aralık 2013 ta-
rihleri arasında Erzincan, Erzurum ve Ağrı ilinde bulunan projeler incelenerek raporlanmıştır. 
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Erzurum’da Evlilik Öncesi Eğitim Programı kapsa-
mında 25 kişi eğitim aldı. 
Çiftlere evliliğe iyi bir başlangıç yapma fırsatı vermek ve 
toplumda sağlıklı ailelerin çoğalmasına katkıda bulun-
mak amacıyla Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdür-
lüğü tarafından geliştirilen Evlilik Öncesi Eğitim Progra-
mı çerçevesinde Erzurum’da 25 Türk Telekom çalışanı-
na eğitim verildi. 
Erzurum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü koordi-
nesinde Palandöken Sosyal Hizmet Merkezi tarafından 
gerçekleştirilen  eğitimde “Evlilikte İletişim ve Hukuk”, 
“Evlilik Hayatında Sağlık” konuları anlatıldı. Erzurum 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdür Yardımcısı Cemil İlbaş ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlisi 
Ayla Çapık’ın  verdiği seminere katılımcılar yoğun ilgi gösterdi. 

İL MÜDÜRLÜKLERİMİZ 

Hacivat ve Karagöz ile Eğlendiler  
Edirne İl Müdürlüğüne bağlı Çocuk Evleri ve Çocuk Sitesinde kalan çocuklar ‘Gölge Oyunu’ ile tanış-
tı. Oyun Edirne Valiliğince organize edilen Akademi Edirne-2 etkinlikleri kapsamında sahnelendi. 
Milletlerarası Kukla Federasyonu (UNIMA) üyesi Sanatçı Seçkin Bayramoğlu tarafından ‘Pasaklı Ka-

ragöz’ isimli oyunla çocuklara sağlık ve çevre temizliği 
konularında mesajlar verildi. 
Çocukların ilgiyle izlediği oyunda onlara ASP Edirne İl 
Müdürü Bilgin Özbaş, Çocuk Evleri sorumlusu Güneş 
Kayadelen, Sabri Bodur, Yılmaz Tursun eşlik etti. 
Seçkin Bayramoğlu program sonunda çocuklara mes-
leğin incelikleri ve gösteride kullanılan materyaller 
hakkında bilgi verirken, İl Müdürü Özbaş Edirne’deki 
üstün yetenekli öğrencilerin; sanatçı, yazar, tiyatrocu 
ve müzisyenler ile bir araya getirilerek keşfedilmeleri-
nin amaçlandığı organizasyonda emeği geçen herkese 
teşekkür etti. 

 

Kocaeli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Şehit, Gazi ve Gazi Aileleri İle Buluştu 

Kocaeli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlü-
ğüne bağlı Derince Sosyal Hizmet Merkezi, 
şehit aileleri, gaziler ve gazi ailelerine yöne-
lik yemek organize etti. Kocaeli’de Bakanlık 
bünyesindeki ilk merkezin açıldığı Derin-
ce’de düzenlenen etkinliğe ilçedeki şehit ve 
gazi ailelerinin büyük bölümü ilgi gösterdi. 
Derince Belediyesi Sahil Sosyal Tesisleri’nde 
düzenlenen programa Derince Kaymakamı 
Mesut YILDIRIM, Derince Belediye Başkanı 
Aziz ALEMDAR, Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürü Bekir YÜMNÜ de katıldı. Aile ve 
Sosyal Politikalar İl Müdürümüz yaptığı ko-
nuşmada ‘Şehitlerimiz bu vatanın tapusu-
dur’ dedi. 
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Merzifon Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü Şehit Aileleri ile  Buluştu 

 
  

Amasya Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 
Merzifon Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, bir-
lik ve beraberliğimizin müsebbibi olan şehitleri-
miz adına organize ettiği yemekte şehit yakınları 
ile ilçe daire amirlerini bir yemekte buluşturdu. 
Şehit ailelerinin ve daire amirlerinin tamama ya-
kınının hazır olduğu yemeğe 200’ün üzerinde 
katılım oldu. Bedesten Osmanlı Mutfağında dü-
zenlenen programa Merzifon Kaymakamı  M. 
Fatih GEYİM, Belediye Başkanı M. Kadri AYDIN-
LI, Merzifon Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Mu-
sa ÖNCÜL  ve ilçe daire amirleri katıldı. Merzifon 
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Musa ÖNCÜL  

Keçiören SYD Vakfı Projelerine Hız Kesmeden Devam Ediyor 

yaptığı konuşmada; “Din, namus, şeref ve bağımsızlık gibi değerler ancak vatan sayesinde korunabilir. 

Ve vatan şehitsiz olmaz. Zira şehitler için Yüce Yaradan: Allah yolunda öldürülenlere (şehitlere) ölüler 

demeyin. Hayır onlar diridirler; ancak siz bunu bilemezsiniz, buyurmaktadır. Bu ayet-i kerimenin işareti 

odur ki, bu vatanın gerçek sahibi olan şehitlerimiz ve şehitlerimize yakışan vakur duruşuyla şehit ailele-

rimiz, birliğimizin ve beraberliğimizin bozulamayacağının ispatıdır.  Kurumumuzun organize etmiş oldu-

ğu bu yemek vesilesi ile şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, şehit ailelerine devletin bütün resmi 

kurumlarıyla yanlarında olduklarını hatırlatıyor, hepinize selam ve saygılarımızı sunuyoruz.” dedi. Beledi-

ye başkanı M. Kadri AYDINLI ve  Kaymakam Mehmet Fatih Geyim de konuşmalarında  birlik beraberliğe 

vurgu yaptılar. İlçe kaymakamının şehit yakınlarıyla yaptığı sohbette, şehit annesi Hatice KESİKBAŞ, 

kendilerine gösterilen ilgiden memnun olduklarını dile getirdi. İlçe müftüsünün dualarıyla yemeğe son 

verildi.  

Keçiören Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma (SYD) Vakfı 
3294 sayılı Kanun kapsamındaki faaliyetlerine ara verme-
den devam ediyor. 
Vakıf tarafından hayata geçirilen son iki proje ile yoksul 
vatandaşlarımızın sosyal içermesinin sağlanması hedefle-
niyor. 
Bu projelerden ilki “Sinema Günleri” adıyla başlatılırken, 
diğer ise “Hoş Geldin Bebek” projesi olarak karşımıza çı-
kıyor. 
Sinema Günleri projesi Keçiören SYD Vakfının Moderni-
zasyon Projesi kapsamında tefrişatını gerçekleştirdiği 
konferans salonunda gerçekleştiriliyor. 

Proje kapsamında kadına yönelik şiddet, sorunlarla baş etme becerileri, enerji tasarrufu, beden sağlığı, 
ilk yardım, tüketim gibi konularda kısa film gösterileri ve uzun metrajlı filmlerin gösterimi yapılıyor. 
Proje ayrıca çocukların ve kadınların boş zamanlarını verimli kullanmaları, farkındalıklarının artırılması ve 
daha önce hiç sinemaya gitmemiş bireylerin sinema gösterimleri ile sosyalleşmelerinin sağlanması 
amaçlanıyor. 
Son dönemde Keçiören Kaymakamı ve SYD Vakfı Başkanı Nusret DİRİM ve Vakıf Müdürü Fuat AKARSU 
yönetiminde hayata geçirilen bir diğer proje ise Hoş geldin Bebek Projesi olarak karşımıza çıkıyor. 
Vakıf ve Keçiören İlçe Sağlık Müdürlüğü işbirliğinde hayata geçirilen proje ile Vakfın sunduğu sosyal yar-
dımlardan yararlanan, yeni doğum yapmış anneler, Nusret Dirim’in bilgilendirici tebrik mesajı ve bebek-
ler için hazırlanan hediye paketleriyle birlikte görevli uzmanlar tarafından evlerinde ziyaret ediliyor. Ayrı-
ca görevli sosyal çalışmacılar tarafından bebek sağlığı ve bebek bakımı konusunda annelere rehberlik 
hizmeti sunuluyor. 
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EĞİTİM VE YAYIN DAİRESİ   

DART TURNUVASI 22-23.01.2014 TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı 
tarafından organize edilen dart tur-
nuvası 22.01.2014-23.01.2014 ta-
rihlerinde düzenlendi. Bakanlık per-
sonelinden 40 kişinin katıldığı tur-
nuvada Kadının Statüsü Genel Mü-
dürlüğünde Uzman olarak görev ya-
pan Mustafa ÇADIR birinci oldu. 
Ödülü Eğitim ve Yayın Daire Başka-
nı Amber TÜRKMEN tarafından ve-
rildi. 
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